
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
п’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

від 17.01.2025 року

Про дострокове розірвання
договору оренди землі

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 12, 122, 141 Земельного кодексу України, статей 31, 34 
Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяву гр. Янішевського 
Віктора Сергійовича та Березовської Лілії Сергіївни щодо припинення договору 
оренди землі, укладеного між Шахворостівською сільською радою та ПП 
«Землі Полісся», предметом якого є земельні ділянки за кадастровими 
номерами 1822588400:09:000:0076, 1822588400:11:000:0095, які 
успадковуються відповідно свідоцтва про право на спадщину за законом, 
спадкова справа №23, зареєстровано в реєстрі за № 1-115 та спадкова справа 
№22/2022, зареєстровано в реєстрі за №827, Харитонівська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Достроково розірвати договір оренди землі від 15.05.2018 року за 
кадастровими номерами 1822588400:09:000:0076 загальною площею 
2,3038 га, 1822588400:11:000:0095 загальною площею 0,4850 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, розташованих на території 
Шахворостівського старостинського округу Харитонівської сільської ради 
Житомирського району Житомирської області, який був укладений між 
Шахворостівською сільською радою та ПП «Землі Полісся» за взаємною 
згодою двох сторін.

2. Доручити сільському голові Зінаїді ЗУБЛЕНКО підписати додаткову 
угоду про дострокове розірвання договору оренди землі.

цього рішення покласти на постійну комісію з 
одокористування, будівництва, архітектури та

Зінаїда ЗУБЛЕНКО


